ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УРМЫШЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ОРМЫШЛЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23»  октября 2019 года                                                                                 №16

О внесении изменений в Административный
регламент муниципального образования
«Урмышлинское  сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан по предоставлению
муниципальной услуги «Первичный воинский учѐт
граждан, проживающих или пребывающих на
территории муниципального образования
«Урмышлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением руководителя Исполнительного
комитета муниципального образования
«Урмышлинское сельское поселение»
Лениногорского    муниципального          района
Республики Татарстан от «24» декабря 2012 г. №
40

    Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2019 N 1302 «О
внесении изменений в Положение о воинском учете», Исполнительный комитет
муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент муниципального образования
«Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан по предоставлению муниципальной услуги «Первичный
воинский учѐт граждан, проживающих или пребывающих на территории
муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением руководителя Исполнительного          комитета муниципального
образования «Урмышлинское сельское поселене» Лениногорского
муниципального          района Республики Татарстан от «24» декабря  2012 г. №
40 следующие изменения:

в пункте 2.7.1 после слов "(временное удостоверение, выданное взамен
военного билета)" дополнить словами "или справка взамен военного билета".

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
расположенных по адресам: с.Урмышла, ул.Центральная, д.4, д.Новое Елхово,

kodeks://link/d?nd=902016037&prevdoc=563441796&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OI0LL